
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SC Potsdam IV R

I II III IV V VI Punkte

1 2 7 14 16 4

18

╳
8
16

2
9
18

3
11

4
12

5
13

7
15

Auszeit

7:10
12:20

Ende
16:21

B  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

15 12 3 11 9 6

25

0
13
23

1
15
25

2
16

4
20

5
21

12
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:24

B  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

6 15 12 3 11 9

25

╳
9
19

3
11
22

4
12
25

5
15

7
16

8
18 Auszeit

Ende
16:44

A  SC Potsdam IV S

I II III IV V VI Punkte

2 7 14 13 4 1

20

0
9
19

2
12
20

5
14

6
15

7
17

8
18 Auszeit

19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47

A  SC Potsdam IV R

I II III IV V VI Punkte

11 6 7 14 16 4

2013

12:19

╳
7
15

1
8
16

2
9
19

3
11
20

4
12

5
14

Auszeit

12:16
19:23

Ende
17:10

B  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

15 12 3 11 9 10

25

0
10
21

1
11
22

3
12
24

6
14
25

8
19

9
20 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Männer
Männer

B  VC Angermünde vs. SC Potsdam IV A

Spiel 60 11.01.2025 16:00 Uhr

1001 / Ehm Welk Turnhalle  
16278 Angermünde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Angermünde 13/14

1 Engel, Dennis

2 Lünz, Lukas X
3 Berger, Jannik X
6 Petke, Christopher X
7 Lehmann, Hendrik

8 Morgenstern, Tobias
9 Kreienbrink, Kai X

10 Wittig, Tobias X
11 Naumann, Rick X
12 Uhlmann, Robert X

13 Rother, Maximilian
15 Büttner, Lucas X
18 Kirchhoff, Ole

B  Libero

1 Engel, Dennis
2 Lünz, Lukas X

B  Offizielle

C

A  SC Potsdam IV 11/14

1 Koß, Florian X
2 Schulze, Jasper X
4 Schleusener, Rio X
6 Meißner, Pierre X

7 Noack, Clemens X
10 Schneider, Karl
11 Baum, Simon X
13 Fleschner, Timo X
14 Bartels, Johann X

16 Grahlo, Robin X
25 Ortiz Veerman, Floyd… X

A  Libero

25 Ortiz Veerman, Floyd… X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC

Angermünde
SC Potsdam IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 18 0 0 2
0 0 1 25 2 20 20 0 0 1
0 0 1 25 3 23 20 0 1 2

4
5

0 0 3 75 64 58 0 1 5
Start: 16:00 Ende: 17:10 Dauer: 1:10

Sieger: VC Angermünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Shkatov, Leonard 1

2 Habedank, Nils 2

Schr. Flieger, Jannes
Assist. Shkatov, Julius

Dokument erstellt: 11.01.2025 17:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


