

## Landesliga Nord Männer

Männer

B VC Angermünde vs. SC Potsdam IV A

11.01.2025 16:00 Uhr

1001 / Ehm Welk Turnhalle 16278 Angermünde



Aufschlagfolge S Sta	00 A SC Pots		Ende 16:21				S			B VC Angermür				R	16:	de :44	A SC Potsdam IV				S	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	11 111 IV 2 7 14	V VI Punkte	1 II 15 12	3 11	V         VI           9         6	Punkte 25	A T Z	6 6	11 15	111 12	3	11	<b>VI</b> 9	Punkte 25	1 2	7	111 14	13	<b>V</b> 4	<b>VI</b> 1	Punkte 20	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	2 3 4 5 9 11 12 1: 8	7 3 7 15 Auszeit 7:10 12:20	0 1 13 15 23 25	2 4 16 20	5 12 21 22	Auszeit	2	X 9 19	3 11 22	4 12 25	5 15	7 16	8 18	Auszeit	0 9 19	2 12 20	5 14	6 15	7 17	8 18	Auszeit 19:22	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Spielstand  Startaufstellung T 11  Z VV 11		V VI Punkte 16 4 13 2:19 20	17:10 I II 15 12	III IV 3 11	germünde V VI 9 10	s Punkte 25	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	6 19 20	7 2 5 Auszeit 12:16 19:23 V VI Punkte		B 6 12 14 24 25	19 20	Auszeit  Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 E 2 L 3 E 6 F 7 L 8 N	Lünz, L Berger, Petke, G Lehma Morger	Dennis ukas Jannil Christo nn, He nstern	c opher endrik , Tobia		X 1 X 2 X 4 6	Koß, Schul Schle Meiß	Plorian Ize, Jaspeusener, Pier pack, Cle	x X er X X Rio X re X mens X
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.   Sanktionen   V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand	Auszeit Auszeit Auszeit Bemerkungen							A     W     G     P     Satz     Dauer     P     G     W     A       0     0     1     25     1     21     18     0     0     2       0     0     1     25     2     20     20     0     0     1       0     0     1     25     3     23     20     0     1     2							10 Wittig, Tobias 11 Naumann, Rick 12 Uhlmann, Robert 13 Rother, Maximilian 15 © Büttner, Lucas 18 Kirchhoff, Ole  B Libero 1 Engel, Dennis				X 11 X 13 X 14 16 X 25 A	13 Fleschner, Timo X 14 Bartels, Johann X 16 Grahlo, Robin X 25 Ortiz Veerman, Floyd X  A Libero 25 Ortiz Veerman, Floyd X		
								Start:	3 75 : 16:00 r: VC A	Ende	: 17:10		er: 1:1	5	JIII ZICI							

Spiel 60

Schiedsgericht Linienrichter Shkatov, Leonard Habedank, Nils Flieger, Jannes

Assist. Shkatov, Julius